АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.10.2024                                                                                                       №470

с. Михайловское

Об установлении размера
муниципальной стипендии
на 2024/2025 год

На основании постановления Администрации Михайловского района от 23.10.2024 № 459 «О предоставлении меры стимулирования гражданам, обучающимся по программам среднего профессионального или высшего образования, и заключившим договор о целевом обучении, согласно которому местом осуществления гражданином трудовой деятельности является муниципальное учреждение, расположенное в Михайловском районе Алтайского края», согласно прилагаемому Порядку,
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить размер муниципальной стипендии в 2024/2025 2570 рублей с учетом районного коэффициента.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2024.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Михайловский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава района		Е.А. Юрьев

,